С О Б Р А Н И Е  П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Е Й

П Е Р В О М А Й С К О Г О   М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О   Р А Й О Н А

пятого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

От  29.03.2012                                                                                                                       №  219
рп. Пречистое

	О внесении изменений в решение Собрания представителей Первомайского муниципального района пятого созыва от 22.12.2011  № 204 «Об утверждении коэффициентов функционального использования в отношении земельных участков, находящихся в собственности Первомайского муниципального района, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в Первомайском муниципальном районе, на 2012 год».

С О Б Р А Н И Е  П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Е Й  Р Е Ш И Л О:

     1.  Внести в  решение Собрания представителей Первомайского муниципального района пятого созыва от 22.12.2011  № 204  «Об утверждении коэффициентов функционального использования в отношении земельных участков, находящихся в собственности Первомайского муниципального района, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в Первомайском муниципальном районе, на 2012 год»  следующие изменения:

    1.1. Изложить строки 13,14,16,18 Приложения к решению Собрания представителей Первомайского муниципального района от 22.12.2012 № 204 в следующей редакции:

	13.
	Земельные участки для размещения открытых складов и площадок для складирования и хранения материалов
	0,022
	0,022

	14.
	Земельные участки объектов связи и радиовещания (кроме объектов сотовой связи), телеграфа, телефона
	0,03
	0,2

за земли населенных пунктов

	6,25

за земли вне населенных пунктов

	16.
	Земельные участки, предоставленные для размещения (установки) рекламных конструкций
	0,16
	0,16

	18.
	Земельные участки, предназначенные для размещения (в том числе строительства) автозаправочных комплексов, автозаправочных станций,  автомоек
	0,03
	0,045

за земли населенных пунктов

	1,0

за земли вне населенных пунктов

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Призыв».

3.Решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Призыв» и распространяется с 01.01.2012 года.
Глава муниципального района                                          И. И. Голядкина
Председатель Собрания представителей                         А. И. Петров